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CRI
ESTIMADA

RUBROS DE LOS INGRESOS
AMPLIACIONES YLEY DE INGRESOS

DIFERENCIA
REDUCCIONES

RECAUDADODEVENGADOMODIFICADO

COMITE DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TARIMBARO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS PRESUPUESTALES POR ENTE PÚBLICO/RUBRO

10000 IMPUESTOS 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

20000 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

30000 CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 153,000.00 0.00 0.00 0.00153,000.00 -153,000.00

40000 DERECHOS 25,477,200.00 1,150,256.37 27,977,160.56 27,977,160.5626,627,456.37 2,499,960.56

50000 PRODUCTOS 486,000.00 0.00 71,098.52 71,098.52486,000.00 -414,901.48

CORRIENTE 486,000.00 0.00 71,098.52 71,098.52486,000.00 -414,901.48

60000 APROVECHAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

CORRIENTE 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

CAPITAL 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

70000 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

80000 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00 0.00 73,000.00 73,000.000.00 73,000.00

90000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

O0000 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

TOTAL 26,116,200.00 1,150,256.37 28,121,259.08 28,121,259.0827,266,456.37 2,005,059.08

LIC. BALTAZAR GAONA SANCHEZ ALMA DELIA SANCHEZ MONTOYAING. ANTONIO MARTINEZ MARTINEZ
PRESIDENTE DE LA JUNTA DE GOBIERNO COMISARIO

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

DIRECTOR GENERAL


